PROSPETTO DI SINTESI DELLO STATO DI ATTUAZIONE
(Aggiornamento del 15/11/2023)

INTERVENTI PNRR

Verde Urbano

2.000.000,00 €

5.720.000,00 €

Progetti Verdi Progetti Gialli N. totale Progetti
Verde Urbano 1 1 2
PUI 2 3 5
Servizi Sociali 1 8 9
Rigenerazione Urbana 2 1 1 4
Mobilita 2 1 3
Logistica 1 1
Edilizia scolastica 12 1 4 17
Innovazione e digitalizzazione 2 6 1 5
Ambiente (ex art. 42 DL 50/22) 1 2 3
Beni confiscati 1 5 6
24 28 7 59

Progetti Verdi Progetti Gialli _ Importi Progetti

7.720.000,00 €

PUI 5.894.314,48 € 41.875.681,00 € 47.769.995,48 €

Servizi Sociali 210.000,00 € 6.941.500,00 € 7.151.500,00 €
Rigenerazione Urbana 11.500.000,00 € 12.015.598,00 € 2.784.401,00 € 26.299.999,00 €
Mobilita 111.941.163,00 € 7.439.945,00 € 119.381.108,00 €
Logistica 10.000.000,00 € 10.000.000,00 €

Edilizia scolastica

7.795.604,40 €

2.775.992,55 €

2.642.291,68 €

13.213.888,63 €

Innovazione e digitalizzazione

1.991.526,64 €

6.931.528,00 €

1.277.083,00 €

10.200.137,64 €

Ambiente (ex art. 42 DL 50/22)

27.000.000,00 €

33.000.000,00 €

60.000.000,00 €

Beni confiscati

2.273.434,83 €

7.754.263,41 €

10.027.698,24 €

170.606.043,35 €

124.454.507,96 €

16.703.775,68 €

311.764.326,99 €

Numero complessivo

Importo complessivo

% su Tot. Importi

Progetti Verdi 24 170.606.043,35 € 54,72%
Progetti Gialli 28 124.454.507,96 € 39,92%
7 16.703.775,68 € 5,36%
59 311.764.326,99 €
Legenda:
Criticita
Progetti Verdi BASSA

Progetti Gialli

ALTA ATTENDIBILITA' DI
RISOLUZIONE

ALTA
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